
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY GMINY W CZERMINIE 

 

z dnia 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXV/191/2014 Rady Gminy w Czerminie z dnia 29 stycznia 

2014 roku w sprawie zasad przyznawania świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zadań 

własnych gminy oraz zasad zwrotu wydatków na świadczenia. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr XXXV/191/2014 Rady Gminy w Czerminie z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie 

zasad przyznawania świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych gminy oraz zasad 

zwrotu wydatków na świadczenia: 

1) w § 2 ust. 1 wyrażenie 150 % zastępuje się wyrażeniem 200% 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Osoby korzystające z posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, które nie spełniają warunku,  

o którym mowa w ust. 1 niniejszej uchwały, dokonują zwrotu za wydatki na zasadach określonych 

według poniższej tabeli: 

 

Dochód w % w stosunku do kryterium 

dochodowego osoby lub rodziny (art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej) 

Wysokość odpłatności za spożywane posiłki 

Powyżej 200% 100,00% 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego . 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy w Czerminie 

 

w sprawie : zmiany Uchwały nr XXXV/191/2014 Rady Gminy w Czerminie z dnia 29 stycznia 2014 

roku w sprawie zasad przyznawania świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych 

gminy oraz zasad zwrotu wydatków na świadczenia. 

 

 

 

Potrzeba wprowadzenie zmiany w § 2 Uchwały nr XXXV/191/2014 Rady Gminy  

w Czerminie z dnia 29 stycznia 2014 roku wynika z Uchwały Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 

grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i domu” na lata 2019 – 2023 ( ( M.P. z 2022r., poz. 1287 ) zmieniającej załącznik 

w części III „MODUŁY PROGRAMU”. 

 


